[bookmark: _GoBack]
Администрация
муниципального
образования
Федоровский Первый
сельсовет
Саракташского района
Оренбургской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.10.2016 года № 59-п
с. Федоровка Первая

«О приостановлении действия Административного регламента осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Федоровский Первый сельсовет Саракташского района Оренбургской области»

В связи с заключенным Соглашением с МО Саракташский район Оренбургской области от 28.12.2015 г., в соответствии с Положением «О муниципальных правовых актах  муниципального образования Федоровский Первый сельсовет Саракташского района Оренбургской области», Уставом муниципального образования Федоровский Первый сельсовет,

1. Приостановить действия Административного регламента по осуществлению муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Федоровский Первый сельсовет Саракташского района Оренбургской области», утвержденного постановлением администрации муниципального образования Федоровский Первый сельсовет Саракташского района Оренбургской области от 07.09.2016 г. № 51 на неопределенное время.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию на сайте администрации МО Федоровский Первый сельсовет - http://admfedorovka.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО  Федоровский
Первый сельсовет    	                                          		     А.А. Хлопушин

Разослано: прокурору района, в дело, на официальный сайт сельсовета